120 121
M21M11
M11
CIF21
M21
CIF22
1 2 3 4 5 6
M 2 1

Mando manual
Amp. Fusible Calibre
C
on
ex
ió
n
Bipolar (2P) Tripolar (3P) Tetrapolar (3P + N) *(1)
Mando panel Mando directo
Frontal *(2) Lateral Frontal Lateral
Código Código Código Código Código Código Código
50 14 x 51 00 M1100502PBC20 M1100503PBC20 M1100503NBC20
 DS-SA02  DM1SLB1  DM1SI01  DM1SYB163 NH00C
00
M1100632PBDB0 M1100633PBDB0 M1100633NBDB0
100 NH00C M1101002PBDB0 M1101003PBDB0 M1101003NBDB0
32 BSA1
00
M1100322PBBA0 M1100323PBBA0 M1100323NBBA0
 DS-SA02 DM1SAB1  DM1SI01  DM1SYB1
63 BSA2
BSA3 M1100632PBBB0 M1100633PBBB0 M1100633NBBB0
125 22 x 58
0
M1101252PBC30 M1101253PBC30 M1101253NBC30
 DS-SA02 DM1SLB1  DM1SI01 DM1SYB1
125 22 x 58 M1101252PTC30 M1101253PTC30 M1101253NTC30
125 NH00
0
M1101252PBDB0 M1101253PBDB0 M1101253NBDB0
125 NH00 M1101252PTDB0 M1101253PTDB0 M1101253NTDB0
160 NH00 M1101602PBDB0 M1101603PBDB0 M1101603NBDB0
160 NH00 M1101602PTDB0 M1101603PTDB0 M1101603NTDB0
100 BSA2
BSA3
0
M1101002PBB00 M1101003PBB00 M1101003NBB00

DM2CU21 DM2CU22 DM2CU23 130
4P
DM2PP22
3 14 345 DS-EP23 D5LAU01 D5LAU02 DS-CB31 DS-CF31
3P
DM2PP31
DM2CU31 DM2CU32 DM2CU33 132
4P
DM2PP32
Amp. Fusible Calibre Conexión Serie
Tripolar Tetrapolar (3P + N) *(1)
Código Código
63 NH00C
00
M-11  CIF21C00633PBDB  CIF21C00633NBDB
100 NH00C M-11  CIF21C01003PBDB  CIF21C01003NBDB
125  NH00
0
M-11  CIF21C01253PBDB  CIF21C01253NBDB
125 NH00 M-11  CIF21C01253PTDB  CIF21C01253NTDB
160 NH00 M-11  CIF21C01603PBDB  CIF21C01603NBDB
160 NH00 M-11  CIF21C01603PTDB  CIF21C01603NTDB
160 NH0 1 M-21  CIF22C01603PSD0  CIF22C01603NSD0
250 NH1
2
M-21  CIF22C02503PSD1  CIF22C02503NSD1
400 NH2 M-21  CIF22C04003PSD2  CIF22C04003NSD2
630 NH3
3
M-21  CIF22C06303PSD3  CIF22C06303NSD3
800 NH3 M-21  CIF22C08003PSD3  CIF22C08003NSD3
*(1)   Con neutro avanzado en el cierre y retardado en la apertura. Bajo demanda también disponibles en 4P y 3P+NF.
*(2)    Mando con bloqueo por candado en posición OFF 0. Posibilidad de desbloqueo de puerta en posición ON I (con el uso de una herramienta).
 También bloqueo de apertura de la puerta mediante candado en posición OFF 0.
*(3) Los fusibles no se suministran.